О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 октября 2004 года N 1126

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2006 года N 571
. Утратило силу постановлением Правительства РК от 8 декабря 2007 г. N 1201
         Сноска. Постановление Правительства РК от 22 июня 2006 г. N 571
утратило силу постановлением Правительства РК от 8 декабря 2007 г. N  1201  (
вводятся в действие по истечении 30 календарных дней со дня подписания
постановления ).

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
октября 2004 года N 1126 "Вопросы Комитета природоохранного контроля
Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2004 г., N 42, ст. 535) следующее изменение:
      структуру Комитета природоохранного контроля Министерства охраны
окружающей среды Республики Казахстан, утвержденную указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 июня 2006 года N 571
У т в е р ж д е н а
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2004 года N 1126
Структура Комитета природоохранного контроля Министерства
охраны окружающей среды Республики Казахстан
      Р у к о в о д с т в о
      Управление контроля за состоянием окружающей среды
      Управление оценки и планирования контрольной деятельности

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан